
KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 62/2012 

(2012. gada 24. janvāris), 

ar ko attiecībā uz 2013. gada sekundāro mērķa mainīgo lielumu sarakstu par labsajūtu īsteno Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1177/2003 par Kopienas statistiku attiecībā uz ienākumiem 

un dzīves apstākļiem (EU-SILC) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 
16. jūnija Regulu (EK) Nr. 1177/2003 par Kopienas statistiku 
attiecībā uz ienākumiem un dzīves apstākļiem (EU-SILC) ( 1 ) un 
jo īpaši tās 15. panta 2. punkta f) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Regulā (EK) Nr. 1177/2003 ir noteikta vienota sistēma 
Savienības statistikas sistemātiskai izveidei par ienāku
miem un dzīves apstākļiem, ietverot salīdzināmus un 
savlaicīgus šķērsgriezuma un garengriezuma datus par 
ienākumiem un nabadzības līmeni un struktūru un 
sociālo atstumtību valsts un Eiropas līmenī. 

(2) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1177/2003 15. panta 2. 
punkta f) apakšpunktu īstenošanas pasākumi ir vajadzīgi 

attiecībā uz sekundāro mērķa jomu un mainīgo lielumu 
sarakstu, kas katru gadu jāiekļauj EU-SILC šķērsgriezuma 
komponentā. 2013. gadam ir jāizstrādā to sekundāro 
mērķa mainīgo lielumu saraksts, kuri jāiekļauj modulī 
par labsajūtu, un atbilstošie mainīgo lielumu kodi. 

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eiropas 
Statistikas sistēmas komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Sekundāro mērķa mainīgo lielumu saraksts un mainīgo lielumu 
identifikatori 2013. gada modulim par labsajūtu, kas jāiekļauj 
Eiropas statistikas par ienākumiem un dzīves apstākļiem (EU- 
SILC) šķērsgriezuma komponentā, ir noteikti pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2012. gada 24. janvārī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 25.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 22/9 

( 1 ) OV L 165, 3.7.2003., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Šajā regulā piemēro šādu vienību, datu vākšanas metodi un pārskata periodu. 

1. Vienība 

Informācija jāsniedz par visiem pašreizējiem mājsaimniecības locekļiem vai attiecīgajā gadījumā par visiem izvēlētajiem 
respondentiem, kas ir 16 gadus veci vai vecāki. 

2. Datu vākšanas metode 

Apkopojamās informācijas rakstura dēļ ir atļautas tikai personīgas intervijas. Intervijas ar starpniekiem nav atļautas. 

3. Pārskata periods 

Pārskata periods visiem mērķa mainīgajiem lielumiem ir pašreizējā situācija, izņemot piecus mainīgos lielumus par 
emocionālo labsajūtu, kuri attiecas uz pēdējām četrām nedēļām. 

4. Datu nosūtīšana 

Sekundārie mērķa mainīgie lielumi jānosūta Komisijai (Eurostat) personisko datu datnē (P datne) pēc primārajiem mērķa 
mainīgajiem lielumiem. 

2013. GADA MODULIS PAR LABSAJŪTU 

MĒRĶA MAINĪGO LIELUMU JOMAS UN SARAKSTS 

Mainīgā lieluma 
identifikators Vērtības Mērķa mainīgais lielums 

Vispārējā dzīves pieredze 

PW010 Vispārējā apmierinātība ar dzīvi 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina 

PW010_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW020 Dzīves jēga 

0–10 No 0 (dzīvē nekam nav jēgas) līdz 10 (dzīvē visam ir jēga) 

99 Nezina 

PW020_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

Materiālie dzīves apstākļi 

PW030 Apmierinātība ar finansiālo situāciju 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina 

PW030_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents

LV L 22/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.1.2012.



Mainīgā lieluma 
identifikators Vērtības Mērķa mainīgais lielums 

PW040 Apmierinātība ar mājvietu 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina 

PW040_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

Veselība 

PW050 Ļoti nervozs(-a) 

1 Visu laiku 

2 Lielākoties 

3 Dažkārt 

4 Reti 

5 Nekad 

9 Nezina 

PW050_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW060 Nospiests(-a) 

1 Visu laiku 

2 Lielākoties 

3 Dažkārt 

4 Reti 

5 Nekad 

9 Nezina 

PW060_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW070 Rāms(-a) un mierīgs(-a) 

1 Visu laiku 

2 Lielākoties 

3 Dažkārt 

4 Reti 

5 Nekad 

9 Nezina

LV 25.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 22/11



Mainīgā lieluma 
identifikators Vērtības Mērķa mainīgais lielums 

PW070_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW080 Nomākts(-a) vai depresīvs(-a) 

1 Visu laiku 

2 Lielākoties 

3 Dažkārt 

4 Reti 

5 Nekad 

9 Nezina 

PW080_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW090 Laimīgs(-a) 

1 Visu laiku 

2 Lielākoties 

3 Dažkārt 

4 Reti 

5 Nekad 

9 Nezina 

PW090_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

Produktīvas un vērtīgas darbības 

PW100 Apmierinātība ar darbu 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina 

PW100_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 2 Nepiemēro (PL031 nav = 1, 2, 3 vai 4) 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW110 Apmierinātība ar ceļā pavadīto laiku 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina

LV L 22/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.1.2012.



Mainīgā lieluma 
identifikators Vērtības Mērķa mainīgais lielums 

PW110_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 2 Nepiemēro (PL031 nav = 1, 2, 3 vai 4) 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

– 4 Nepiemēro (darbavieta mājās) 

PW120 Apmierinātība ar laika izlietojumu 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina 

PW120_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

Pārvaldība un pamattiesības 

PW130 Uzticēšanās politiskajai sistēmai 

0–10 No 0 (vispār neuzticas) līdz 10 (pilnībā uzticas) 

99 Nezina 

PW130_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW140 Uzticēšanās tiesību sistēmai 

0–10 No 0 (vispār neuzticas) līdz 10 (pilnībā uzticas) 

99 Nezina 

PW140_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW150 Uzticēšanās policijai 

0–10 No 0 (vispār neuzticas) līdz 10 (pilnībā uzticas) 

99 Nezina 

PW150_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

Brīvais laiks un sociālā saskarsme 

PW160 Apmierinātība ar personīgajām attiecībām 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina

LV 25.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 22/13



Mainīgā lieluma 
identifikators Vērtības Mērķa mainīgais lielums 

PW160_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW170 Personīgās lietas (kāds, ar ko izrunāties) 

1 Jā 

2 Nē 

9 Nezina 

PW170_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW180 Citu sniegta palīdzība 

1 Jā 

2 Nē 

9 Nezina 

PW180_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 2 Man nav radinieku, draugu, kaimiņu 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW190 Uzticēšanās citiem 

0–10 No 0 (nevienam neuzticas) līdz 10 (var uzticēties lielākajai daļai cilvēku) 

99 Nezina 

PW190_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

Dabiskā vide un dzīves telpa 

PW200 Apmierinātība ar atpūtas zonām un zaļajām zonām 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina 

PW200_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

PW210 Apmierinātība ar dzīves telpu 

0–10 No 0 (galīgi neapmierināts) līdz 10 (pilnībā apmierināts) 

99 Nezina

LV L 22/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.1.2012.



Mainīgā lieluma 
identifikators Vērtības Mērķa mainīgais lielums 

PW210_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents 

Ekonomiskā un fiziskā drošība 

PW220 Fiziskā drošība 

1 Ļoti drošs 

2 Diezgan drošs 

3 Mazliet nedrošs 

4 Ļoti nedrošs 

9 Nezina 

PW220_F 1 Aizpildīts 

– 1 Trūkst 

– 3 Attiecīgā persona nav izvēlētais respondents

LV 25.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 22/15


